DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA CONCEPÇÃO
DE ALUNOS DO ENSINO MÉDIO SOBRE “LIXO” E “RESÍDUO” EM UMA ESCOLA DE
REFERÊNCIA DA CIDADE DE VERTENTES/PE de autoria de EDUARDA DO
NASCIMENTO SERRA SÊCA, PALOMA LOURENCO SILVEIRA DE ARAUJO, foi publicado
nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35559

http://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35559